
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
90

, 2
7 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

13
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 169, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2013

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL  E  TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  conferida  pelo 

Regimento Interno,

CONSIDERANDO o teor dos fatos relatados no Processo Administrativo Nº 

08190.006597/12-50;

RESOLVE:

Dispensar  o  servidor  HEBERT  SOARES BISPO  DE SOUZA,  Técnico  de 

Apoio  Especializado/Transporte,  matrícula  3035-0,  de  participar  da  Comissão  de 

Inventário Anual,  instituída  pela Portaria  nº  1.456/DG, de 27 de novembro de 2012, a 

contar do dia 21 de fevereiro de 2013.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

X:\Portarias DG\Portaria de Comissões\Processo nº 08190.006597-12-50 - dispensa de Hebert Soares Bispo de Souza.doc


